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	已有两线性导轨系列立式数控铣床、加工中心光机产品目录

	两线性导轨系列立式数控铣床、加工中心光机主要技术参数 

	单位：mm                     机型                            
	TOM-L650
	TOM-L850
	TOM-L850B
	TOM-L1060
	新型TOM- L1060
	TOM-L115

	工作台面尺寸

	500×800
	500×1000
	550×1000
	600×1300
	600×1300
	600×1200

	左右行程(X)
	600
	800
	800
	1000
	1000
	1100

	前后行程(Y)
	500
	500
	500
	600
	600
	550

	上下行程(Z)
	500
	500
	500
	600
	600
	550

	主轴中心至立柱导轨距离
	560
	560
	599
	655
	660
	699

	主轴端面至工作台面距离
	110-610
	110-610
	160-660
	70-670
	70-670
	160-710

	工作台T型槽（数目-尺寸×间距）
	3-18×144
	5-18×90
	5-18×100
	5-18*100
	5-18*100
	5-18×125

	主轴锥孔 （型号/安装尺寸）
	BT40/ Ø130
	BT40/ Ø150
	BT40/ Ø150
	BT40/ Ø150
	BT40/ Ø150
	BT40/ Ø150

	主轴转速
	8000rpm
	8000rpm
	8000rpm
	8000rpm
	8000rpm
	8000/10000

	X.Y.Z轴滚珠丝杆规格
	4012
	4012
	451645164512
	4012
	4012
	451645164510

	X轴线轨规格
	MSA35LA
	MSA35LA
	MSA35E
	MSA45LA
	MSA45LA
	MSA35E

	Y轴线轨规格
	MSA35LA
	MSA45LA
	MSA45A
	MSA55LA
	MSA55LA
	MSA45A

	Z轴线轨规格
	滑动导轨
	滑动导轨
	滑动导轨
	滑动导轨
	滑动导轨
	滑动导轨

	X.Y.Z电机联接方式
	直联
	直联
	直联
	直联
	直联
	直联

	推荐选用主电机参数（功率KW）
	5.5
	7.5
	7.5
	7.5
	7.5
	7.5~15

	推荐选用X.Y.Z轴电机参数（扭矩NM）
	　8、10、10
	　10、12、12
	　16、16、16
	12、16、16　
	　12、16、16
	　16、16、16

	导轨护罩支架（X、Y、Z）
	380、303、190
	404、303、190
	352、300、330
	520、303、275
	520、303、275
	490、300/450

	床身垫块高度
	30
	30
	30
	50
	50
	30

	工作台承重
	350 Kg
	450 Kg
	600 Kg
	800Kg
	800Kg
	800 Kg

	光机净重约
	4t
	4t
	5t
	6.5t
	5t
	6t

	备注
	“人”字型立柱
	“人”字型立柱
	“人”字型立柱
	“人”字型立柱
	“人”字型立柱
	“人”字型立柱

	备注：  1.表格中带（*）的数据为主轴中心至滑块安装面（滑块与主轴箱体的安装面）的距离。

	        2.主轴转速为10000rpm、12000rpm、15000rpm,属特殊订货，订货时须专项注明。

	        3.主轴为中心喷水型、环形喷水型、主轴与主轴电机直联型均属特殊订货，订货时须专项注明。

	两线性导轨系列立式数控铣床、加工中心光机主要技术参数 

	单位：mm                     机型                            
	TOM-L1270
	
	
	
	

	工作台面尺寸
	700×1360
	
	
	
	

	左右行程(X)
	1200
	
	
	
	

	前后行程(Y)
	700
	
	
	
	

	上下行程(Z)
	600
	
	
	
	

	主轴中心至立柱导轨距离
	785
	
	
	
	

	主轴端面至工作台面距离
	87-687
	
	
	
	

	工作台T型槽（数目-尺寸×间距）
	5-18×122
	
	
	
	

	主轴锥孔 （型号/安装尺寸）
	BT50/ Ø155
	
	
	
	

	主轴转速
	8000rpm
	
	
	
	

	X.Y.Z轴滚珠丝杆规格
	5010
	
	
	
	

	X轴线轨规格
	MSA55E
	
	
	
	

	Y轴线轨规格
	MSA45A（四轨）
	
	
	
	

	Z轴线轨规格
	滑动导轨
	
	
	
	

	X.Y.Z电机联接方式
	直联
	
	
	
	

	推荐选用主电机参数（功率KW）
	11~15
	
	
	
	

	推荐选用X.Y.Z轴电机参数（扭矩NM）
	16、16、16
	
	
	
	

	导轨护罩支架（X、Y、Z）
	615、270、250
	
	
	
	

	床身垫块高度
	30
	
	
	
	

	工作台承重
	1000Kg
	
	
	
	

	光机净重约
	7.5t
	
	
	
	

	备注
	“人”字型立柱
	
	
	
	


备注 :1.表格中带（*）的数据为主轴中心至滑块安装面（滑块与主轴箱体的安装面）的距离。

2. 主轴转速为10000rpm、12000rpm、15000rpm,属特殊订货，订货时须专项注明。

3. 主轴为中心喷水型、环形喷水型、主轴与主轴电机直联型均属特殊订货，订货时须专项注明。

4. 本公司随时在进行研究改进工作，因此保有随时更改光机技术参数的权力，变更时恕不另行通知。谢谢！
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